Η παράδοση θα πραγματοποιηθεί έτοιμο προς άμεση λειτουργία, στις εγκαταστάσεις της ΕΑΒ, 
με ευθύνη του προμηθευτή, και θα ακολουθήσει επιθεώρηση και λειτουργικός έλεγχος από 
αρμόδια επιτροπή παραλαβής. 

Tο συνολικό προϋπολογιστικό κόστος για την εν λόγω προμήθεια ανέρχεται σε 
57.000,00 € (Πενήντα Επτά χιλιάδες ευρώ), πλέον ΦΠΑ 

Β. ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ. 

I. Καταλληλόλητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας 

1. Ο οικονομικός φορέας στον οποίο θα ανατεθεί η σύμβαση απαιτείται να είναι: 

Φυσικά ή νομικά πρόσωπα ή ενώσεις αυτών που ασκούν νομίμως δραστηριότητα, στην οποία